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Protokół z rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu Plastycznego 

„RĘCZNIE ROBIONA OZDOBA CHOINKOWA” 
Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym, 31 stycznia 2023 roku 

 

 

W grudniu 2022 roku Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym ogłosił Konkurs Plastyczny 

„Ręcznie robiona ozdoba choinkowa”, który był adresowany do dzieci, młodzieży szkolnej i 

osób dorosłych. Celem konkursu były prezentacja treści związanej z tematyką 

bożonarodzeniową oraz umożliwienie dzieciom, młodzieży i osobom dorosłym 

zaprezentowania swojego talentu artystycznego. Na konkurs wpłynęło 110 prac, po 

obejrzeniu których komisja konkursowa w składzie Magdalena Dyjach i Sławomir Nowak, 

przyznała:  
 

 

NAGRODY GŁÓWNE ZA I, II, III MIEJSCE ORAZ WYRÓŻNIENIA 

       

KATEGORIA DOROŚLI  

I MIEJSCE - Halina Drzewiej-Sosnówka, Rzeczyca Ziemiańska-Kolonia 

II MIEJSCE - Grupa Koleżanki z Rzeczycy Księżej  

III MIEJSCE - Agnieszka Rowka , Rzeczyca Ziemiańska 

 

WYRÓŻNIENIE 

Sebastian Krawczyński, Rzeczyca Ziemiańska-Kolonia 

KGW w Węglinku 

 

KATEGORIA  (kl. 0) 

I MIEJSCE - Agata Śwircz, lat 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

II MIEJSCE - Alicja Jocek lat 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

III MIEJSCE - Michał Kostanek, kl. 0, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

 

KATEGORIA  (kl. I-III) 

I MIEJSCE - Emilia Krupka, lat 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

II MIEJSCE - Hania Cieślak, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

III MIEJSCE -  Mateusz Śwircz, kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

III MIEJSCE - Natalia Staniec, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

 

WYRÓŻNIENIE 

Izabela Słabczyńska, kl. III, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Kalina Kula, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Anna Długosz, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Karol Iskra, kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

 

KATEGORIA  (KL IV-VI) 

I MIEJSCE - Szymon Ożóg, kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

II MIEJSCE - Zuzanna Faryś kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeczycy Ziemiańskiej 

II MIEJSCE - Hubert Bieszcz , kl. VI, Trzydnik Mały 

III MIEJSCE -  Nikodem Suchora, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeczycy Ziemiańskiej 
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WYRÓŻNIENIE 

Kacper Łukasik, kl. VI, Trzydnik Duży 

Lena Cieślak, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

 

KATEGORIA  (KL VII-VIII) 

I MIEJSCE - Szymon Buda, kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

II MIEJSCE - Alicja Suska, kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

III MIEJSCE -  Emilia Kowalska, kl. VII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

 

NAGRODY ZA UDZIAŁ 

Antoni Suchora, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Ziemiańskiej 

Marcel Maziarz, lat 3, Rzeczyca Ziemiańska 

Natalia Rowka, lat 7. kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeczycy Ziemiańskiej 

Hubert Matysbon, kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Amelia Karczmarska, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Oliwia Bis, kl. 0, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Antoni Łączuk, lat 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Kamila Łączuk, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Franciszka Fiutowska, lat 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Pola Fiutowska, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Mikołaj Bis, kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Weronika Rupieć, kl I., Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Antoni Drzymała, lat 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Zuzanna Drzymała, lat 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Nikola Siembida, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Hubert Wójcik, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Kamila Partyka, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Kamila Siembida, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Filip Łączuk, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Piotr Makara, kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej 

Aleksander Iskra, lat 6 

Krzysztof Górny, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Franciszek Szot, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Jan Łopion, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Igor Garbacz, kl. I, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Antoni Łopion, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Adam Skoczylas, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Krystian Ufniarz, kl. I, Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim 

Oliwia Bryczek, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Szymon Zięba, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Amelia Skrzypek, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Damian Hołody, kl. V, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Dominika Latawiec, lat 9, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Karol Cieślik, kl. V, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Kinga Warchoł, kl. VIII, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Piotr Czerwonka, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Wiktoria Tomczyk, lat 12, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Marcin Lichosik, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Amelia Karczmarska, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Gabriela Łukasik, kl. IV, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Kacper Łukasik, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Gabriela Bryczek, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym 

Jan Kula, lat 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Nikola Sosnówka, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Sara Bosiak, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Katarzyna Giełbuda, kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Jakub Wojtan, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Michał Pyrzyna, lat 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Michał Burek, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 
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Alicja Rachwał, lat 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Wiktor Wojtan, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Oliwier Jarzębowski, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Bartłomiej Bury, kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Karolina Wojtan, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Aleksandra Patkowska, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Milena Kędra, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Emilia Krupka, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Karolina Suska, kl. VI, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Julia Buda, kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Wojciech Jeż, kl. V, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Krystian Dziewa, lat 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Olaf Kowalski, kl 0, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Patrycja Ćwikła, kl. VI, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Emilia Dziewa, lat 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Antonina Gac, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Julia Zarzycka, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Julia Piekut, kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Tymon Krupka, lat 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Oliwia Brodowska, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Zuzanna Zięba, kl. 0, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Aleksandra Burek, kl. 0, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Alicja Mozgawa, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Krzysztof Wojtan, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Artur Buda, kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Ewa Pyrzyna, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Franciszek Ożóg, kl. I, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Nikola Zielińska, kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie 

Wiktoria Walencik, lat 4, Trzydnik Duży 

Jarosław Walencik, osoba dorosła, Trzydnik Duży 

Magdalena Walencik, osoba dorosła, Trzydnik Duży 

Milena Libida, kl. III, Rzeczyca Księża 

Samanta Sagan, dorosła, Budki 

Magdalena Fiutowska, osoba dorosła, Budki 

Angelika Rej, Budki 

Wiktoria Jargiło, lat 10, Budki   

Julia Jocek, lat 10, kl. IV, Budki                                                       

 Świetlica w Węglinku 

Elżbieta Płecha,  Świetlica w Węglinku, osoba dorosła 

 

 

Komisja konkursowa przy ocenie prac wzięła pod uwagę zgodność z tematem, oryginalność, 

samodzielność, staranność, wrażenie artystyczne. Organizatorzy i jury dziękują wszystkim 

uczestnikom za udział w konkursie. Słowa podziękowania kierują również do wychowawców i 

nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w konkursie. Zapraszamy za rok. 

     

 

 

   

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 


